POLAR 4
7029
CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES
IK 08
EN / IEC
60598-1
RG0/RG1
IP 66

60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
150
300
450
600
750 cd/klm
150
DIMENSIONI / DIMENSIONS
Ottica
Riflettore simmetrico 90° in alluminio satinato.
Optic
90° wide beam matt satin aluminium reflector.
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7029PR4200GL 200 4000K - CRI>80 34281 171 D1
7029PR4220GL 220 4000K - CRI>80 36361 165 D1
7029PR4240GL 240 4000K - CRI>80 38320 160 D1
7029PR4280GL 280 4000K - CRI>80 45053 161 D1
7029PR4300GL 300 4000K - CRI>80 48371 161 D1
A
(mm)
B
(mm)

60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
400
800
1200
1600
2000 cd/klm
400
DIMENSIONI / DIMENSIONS
Ottica
Riflettore concentrante 29° in alluminio satinato.
Optic
29° narrow beam matt satin aluminium reflector.
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7029CR4200GL 200 4000K - CRI>80 31924 160 D1
7029CR4220GL 220 4000K - CRI>80 35016 159 D1
7029CR4240GL 240 4000K - CRI>80 36903 154 D1
7029CR4280GL 280 4000K - CRI>80 43386 155 D1
7029CR4300GL 300 4000K - CRI>80 46581 155 D1
A
(mm)
B
(mm)

193
ø17ø17
B
INSTALLAZIONE / INSTALLATION
Installazione a terra
Ground installation
Apparecchio adatto per installazione a
terra.
Ground installation.
C
A
193
ø17ø17
B
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7029AR4200GL 200 4000K - CRI>80 31383 157 D1
7029AR4220GL 220 4000K - CRI>80 34422 156 D1
7029AR4240GL 240 4000K - CRI>80 36277 151 D1
7029AR4280GL 280 4000K - CRI>80 42651 152 D1
7029AR4300GL 300 4000K - CRI>80 45792 153 D1
Apparecchio adatto per installazione a
parete.
Wall installation.
Installazione a parete

193
ø17ø17
B
C
A A A A
193
ø17ø17
B
C
A
193
ø17ø17
B
ACCESSORI / ACCESSORIES
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7029RR4200GL 200 4000K - CRI>80 29940 150 D1
7029RR4220GL 220 4000K - CRI>80 32840 149 D1
7029RR4240GL 240 4000K - CRI>80 34609 144 D1
7029RR4280GL 280 4000K - CRI>80 40690 145 D1
7029RR4300GL 300 4000K - CRI>80 43686 146 D1
ACC069 Connettore stagno IP66 per connessione 2P+E (16A - 400V). Colore nero.
IP66 waterproof connector, 2P + E (16A - 400V). Color: black.
ACC071 Connettore stagno IP66 per connessione 4P+E (16A - 400V). Colore nero.
IP66 waterproof connector, 4P + E (16A - 400V). Color: black.